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Disciplina Cadre de predare 

 
Locatia  

Alimentaţia la vârstnici Conf. univ. dr. Adriana Gherbon 

gherbon.adriana@umft.ro 

 

Etaj 6, Spital Judetean Timisoara 

 

Nutriţia şi programele comunitare în strategiile de 

prevenţie 

Prof. univ. dr. Dan Gaita 

dgaita@cardiologie.ro 

 

Institutul de Boli Cardiovasculare Timișoara, 

str. Gh. Adam nr. 13A 

Instrumente de măsurare a compoziţiei corporale şi a 

cheltuielilor energetice 

Prof. univ. dr. Ovidiu. Fira-

Mlădinescu 

mladinescu@umft.ro 

 

Clinica Universitara de Pneumologie, Spitalul 

Clinic de Boli Infectioase si Pneumoftiziologie 

"Dr. Victor Babes" Timisoara, str. Gh. Adam 

nr. 13 

Biostatistică Sef lucr. dr. Mirela Frandes 

mirela.frandes@umft.ro 

 

Sălile de la informatică și biostatistică 

medicală, clădirea de la medicină 2 

Alimentaţia în sarcină şi în perioada de alăptare Sef lucr. dr. Radu Neamtu 

radu.neamtu@umft.ro 

Sef lucr. dr. Nitu Dumitru 

nitu.razvan@umft.ro 

 

Bulevardul Liviu Rebreanu 156, Clădirea 

Obstetrică și Ginecologie, amfiteatrul 

multimedia la -1 

Exerciţiul fizic şi alimentaţia Sef lucr dr. Daniel Popa 

dr.danielpopa@gmail.com 

 

Amfiteatru Clinica de Balneofizioterapie  

 

Metodologia cercetării aportului alimentar şi a relaţiei 

alimente – boală 

Conf. univ. dr. Corneluta. Fira-

Mlădinescu 

fira-mladinescu.corneluta@umft.ro 

 

Institutul de Igienă, etaj 2, sala de lucrări 

 

mailto:gherbon.adriana@umft.ro
mailto:dgaita@cardiologie.ro
mailto:mladinescu@umft.ro
mailto:mirela.frandes@umft.ro
mailto:neamtu.radu@umft.ro
mailto:nitu.razvan@umft.ro
mailto:dr.danielpopa@gmail.com
mailto:fira-mladinescu.corneluta@umft.ro

